UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

-

EDITAL DOUT-EDUC - Nº 2023.768

EDITAL 19/2023

                    A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação, no uso de
suas atribuições legais, torna público a prorrogação do prazo de inscrição para os
cursos de Mestrado e Doutorado Editais 17/2023 e 18/2023, como segue:

Novo prazo para inscrição: até 24/09/2023 (23h59)
Documento assinado eletronicamente por Simone Regina Manosso
Cartaxo, Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em
Educação, em 21/09/2023, às 09:25, conforme Resolução UEPG CA
114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
1634713 e o código CRC B37DDAC2.

23.000059646-3 1634713v3

Edital 768 (1634713)         SEI 23.000059646-3 / pg. 1